
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2024-002

PUBLIÉ LE  4 JANVIER 2024



Sommaire

Agence régionale de la santé / Délégation départementale de l'Agence

Régionale de Santé

16-2023-12-19-00004 - Arrêté N°DD16/POS/2023-12-61 portant agrément du

centre de santé dentaire "MEDIMGP" ayant pour numéro FINESS ET

160017182 pour ses activités dentaires (2 pages) Page 5

16-2023-12-18-00007 - Décision n°DD16/POS/2023/12-59 en date du 18

décembre 2023 portant modification de l'agrément de l'entreprise de

transports sanitaires "Ambulances Montbronnaises" 16220 MONTBRON (2

pages) Page 8

16-2023-12-18-00008 - Décision n°DD16/POS/2023/12-60 en date du 18

décembre 2023 portant modification de l'agrément de l'entreprise de

transports sanitaires "Sarl Faudry-Raffin (2 pages) Page 11

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations de la Charente / Inclusion et emploi

16-2023-12-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services 

à la personne SAP N° 982115420 (3 pages) Page 14

16-2023-12-19-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne n° SAP849729694 (2 pages) Page 18

16-2023-12-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne SAP RONRON & COMPAGNIE n° 914336748 (2 pages) Page 21

16-2023-12-20-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme service à la

personne  n° SAP 953545845 (2 pages) Page 24

Direction départementale des Finances Publiques /

16-2023-12-20-00003 - Décision de délégation de signature pour le

responsable du SDIF de la Charente (2 pages) Page 27

16-2023-12-20-00002 - SDIF de la Charente : délégation de signature en

matière de contentieux et de gracieux fiscal (2 pages) Page 30

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Eau

Environnement Risques

16-2023-12-29-00006 - Arrêté création d'un parcours de pêche

no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de

Vars et Vindelle. (3 pages) Page 33

16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le

Viville" (4 pages) Page 37

16-2023-12-29-00011 - Arrêté du parcours de pêche de graciation "no-kill"

de la Truite Fario et de l'Ombre Commun sur le fleuve "Charente" (3 pages) Page 42

2



16-2023-12-29-00010 - Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant une

mise en réserve de pêche sur une portion de la rivière "La Bonnieure" (3

pages) Page 46

16-2023-12-29-00008 - Arrêté portant création d'un parcours de pêche de

graciation - Espèces carnassières sur le fleuve "Charente" (1 page) Page 50

16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente (21 pages) Page 52

16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente (5 pages) Page 74

16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente (4 pages) Page 80

16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté

réglementaire permanent) (6 pages) Page 85

DISP BORDEAUX /

16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 -

DSP placée (12 pages) Page 92

Préfecture de la Charente / CABINET

16-2023-12-29-00003 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté du

préfet de région nouvelle Aquitaine établissant le Programme d'Actions

Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les

nitrates d'origine agricole du 12 juillet 20218 modifié, (3 pages) Page 105

Préfecture de la Charente / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 (6

pages) Page 109

16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat

des Bassins Charente et Péruse (6 pages) Page 116

16-2023-12-21-00001 - arrêté portant agrément pour l'exercice de

domiciliation d'entreprises pour l'établissement secondaire de la SARL

CORIOLIS SECRETARIAT. (2 pages) Page 123

16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive

du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage en Charente (8 pages) Page 126

Préfecture de la Charente / Secrétariat général

16-2023-12-21-00002 - AP prise contrôle des sociétés SCEA GABORIEAU et

SCEA BEAUCHAMP par la SCEA TOUT Y FAUT, représentée par Madame

Christelle Gaborieau (2 pages) Page 135

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023

portant reconnaissance du tronc commun d'agrément d'association (4

pages) Page 138

3



16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant

renouvellement d'agrément JEP ( Jeunesse Éducation Populaire) (4 pages) Page 143

4



Agence régionale de la santé

16-2023-12-19-00004

Arrêté N°DD16/POS/2023-12-61 portant

agrément du centre de santé dentaire

"MEDIMGP" ayant pour numéro FINESS ET

160017182 pour ses activités dentaires

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-19-00004 - Arrêté N°DD16/POS/2023-12-61 portant agrément du centre de santé dentaire

"MEDIMGP" ayant pour numéro FINESS ET 160017182 pour ses activités dentaires 5



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.ars.nouvelle.aquitaine.sante.fr 

 
 
 
 
  

Arrêté n°DD16/POS/2023-12-61 
portant agrément du centre de santé dentaire 
« MEDIMGP » ayant pour numéro FINESS 

ET 160017182 
pour ses activités dentaires 

 
 

 
 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
 
 
 
 
VU le code de la santé publique, notamment ses articles L.6323-1 et suivants et D.6323-1 à D.6323-
12 ; 
 
VU le décret du 7 octobre 2020 publié au JORF n°0245 du 8 octobre 2020 portant nomination du 
directeur général de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine – M. Benoît ELLEBOODE ; 
 
VU l’arrêté du 27 février 2018 relatif aux centres de santé ; 
 
VU la décision du Directeur général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine portant 
délégation permanente de signature en date du 26 octobre 2023 publiée au recueil des actes 
administratifs le26 octobre 2023 sous le n° R75-2023-204 ;  
 
VU l’instruction N°DGOS/PF3/2023/124 du 28 juillet 2023 relative à l'application de la loi n°2023-378 du 
19 mai 2023 visant à améliorer l'encadrement des centres de santé ; 
 
 

ARRETE 
 

Article 1 :  
 

Le centre de santé dont la raison sociale est Centre de santé dentaire MEDIMGP 
situé à l’adresse suivante : 5 place de la Mairie 16310 MONTEMBOEUF 
dont le numéro FINESS ET est 160017182 
et dont la raison sociale de l’organisme gestionnaire est Association centre de santé dentaire MEDIMPG 
située à l’adresse suivante 5 place de la mairie 16310 MONTEMBOEUF, 
 
EST AGRÉÉ pour ses activités dentaires. 
 
Cet agrément vaut autorisation de dispenser des soins aux assurés sociaux dans le centre concerné.  
 
 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-19-00004 - Arrêté N°DD16/POS/2023-12-61 portant agrément du centre de santé dentaire

"MEDIMGP" ayant pour numéro FINESS ET 160017182 pour ses activités dentaires 6



 

[Texte] 
 

Article 2 : Le présent agrément est provisoire et délivré pour une durée d’un an.  
 
Article 3 : Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification 
ou de sa publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 - d’un recours gracieux devant le Directeur général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-
Aquitaine ; 

- d’un recours hiérarchique devant le Ministre de la Santé et de la Prévention ; 

- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent (ce dernier 
peut être saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de 
manière dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site 
www.telerecours.fr). 

 
Article 4 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la 
Charente et notifié au gestionnaire Association centre de santé dentaire MEDIMGP. 
 
 
 
 

Angoulême, le 19 décembre 2023 
 

  
P/Le Directeur général de l’Agence régionale de santé 

Nouvelle-Aquitaine, 
Par délégations, 

Le Directeur-adjoint, 
Responsable du pôle Offre de soins, 

 
 
 
 
 
 

Florian BESSE 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-19-00004 - Arrêté N°DD16/POS/2023-12-61 portant agrément du centre de santé dentaire

"MEDIMGP" ayant pour numéro FINESS ET 160017182 pour ses activités dentaires 7



Agence régionale de la santé

16-2023-12-18-00007

Décision n°DD16/POS/2023/12-59 en date du 18

décembre 2023 portant modification de

l'agrément de l'entreprise de transports

sanitaires "Ambulances Montbronnaises" 16220

MONTBRON

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00007 - Décision n°DD16/POS/2023/12-59 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Ambulances Montbronnaises" 16220 MONTBRON 8



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 
 
  

Décision n° DD16/POS/2023/12-59 en date du 
18 décembre 2023 portant modification de 
l’agrément de l’entreprise de transports 
sanitaires «Ambulances Montbronnaises» 
16220 MONTBRON 
  
  

 
 

 
  

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
 
 
 

 
VU les articles L. 6312-2, R. 6312-1 à R. 6312-43 et R. 6313-7 du code de la santé publique relatifs à 

l’agrément des transports sanitaires et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports 

sanitaires terrestres ; 
 
VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 
départementales et modifiant le calendrier électoral ; 

 
VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les 
unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 
 
VU le décret du 7 octobre 2020, publié au Journal Official de la République Française le 8 octobre 2020, 
portant nomination de M. Benoît ELLEBOODE en qualité de directeur général de l’agence régionale de 
santé Nouvelle-Aquitaine (DGARS) ; 
 
VU le décret 2012-1007 en date du 29 août 2012 relatif à l’agrément nécessaire au transport sanitaire 
terrestre et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports sanitaires terrestres ; 
 
VU l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour les 
véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU l’arrêté du 21 décembre 2001 modifié, portant agrément de l’entreprise de transports sanitaires terrestres 
sise à Montbron ; 
 
VU la décision de délégation permanente de signature du Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine en 
date du 26 octobre 2023, publiée au RAA sous le n R75-2023-204 le 26 octobre 2023 ; 
 

Considérant la réception du dossier complet en date du 11 décembre 2023 concernant la demande de 

modification de gérance de l’entreprise de transports sanitaires Ambulances Montbronnaises ; 

 
Considérant que le personnel, les véhicules sanitaires et les installations matérielles des locaux sont 

conformes à la réglementation ; 

 

 

 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00007 - Décision n°DD16/POS/2023/12-59 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Ambulances Montbronnaises" 16220 MONTBRON 9



 

 
 

DECIDE 
 
 

ARTICLE 1 : L’article 2 de l’arrêté en date du 21 décembre 2001 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 

 

L’entreprise de transports sanitaires « AMBULANCES MONTBRONNAISES» sise 2 Voie Intérieure 16220 

MONTBRON est agréée : 

 

 

 

Dénomination de la société 

 

 

Siège social  

 

 

Gérante de la société 

 

 

« AMBULANCES MONTBRONNAISES» 

 

Forme juridique : 

Société à responsabilité limitée 

(SARL) 

 

2 Voie Intérieure 

16220 MONTBRON 

 

Numéro agrément : 

016 129001 

 

 

  

Mme TOURNIER  

Marie-Aude 

 

 

Cette société détient 3 véhicules : 

 
- 1 ambulance de catégorie A type B, 
- 2 véhicules sanitaires légers. 

 

ARTICLE 2 : Le responsable de l’entreprise est tenu de porter à la connaissance de l’Agence régionale de 

santé Nouvelle-Aquitaine, toutes modifications apportées aux éléments constitutifs du dossier. 

 

ARTICLE 3 : La présente décision est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou 

de sa publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 

- D’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine, 

- D’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre des Solidarités et de la Santé, 
- D’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif compétent (ce dernier peut être 

saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de 
manière dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site 
www.telerecours.fr). 

 

ARTICLE 4 : La présente décision sera notifiée à Mme Marie-Aude TOURNIER, à la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie, au SAMU ainsi qu’à l’ATSU de la Charente et publiée au recueil des actes administratifs 

de la préfecture de la Charente. 
 
 

P/Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé  
Nouvelle-Aquitaine, 

Par délégations, 
Le Directeur-adjoint, 

Responsable du pôle Offre de soins, 
 
 
 
 
 
 

Florian BESSE 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00007 - Décision n°DD16/POS/2023/12-59 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Ambulances Montbronnaises" 16220 MONTBRON 10



Agence régionale de la santé

16-2023-12-18-00008

Décision n°DD16/POS/2023/12-60 en date du 18

décembre 2023 portant modification de

l'agrément de l'entreprise de transports

sanitaires "Sarl Faudry-Raffin

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00008 - Décision n°DD16/POS/2023/12-60 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Sarl Faudry-Raffin 11



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 
 
  

Décision n° DD16/POS/2023/12-60 en date du 
18 décembre 2023 portant modification de 
l’agrément de l’entreprise de transports sanitaires 
«Sarl Faudry-Raffin» 16260 CHASSENEUIL 
SUR BONNIEURE 

  
  

 
 

 
   

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
 
 
 

 
VU les articles L. 6312-2, R. 6312-1 à R. 6312-43 et R. 6313-7 du code de la santé publique relatifs à 

l’agrément des transports sanitaires et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports sanitaires 

terrestres ; 
 
VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 
départementales et modifiant le calendrier électoral ; 

 
VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 
régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 
 
VU le décret du 7 octobre 2020, publié au Journal Official de la République Française le 8 octobre 2020, 
portant nomination de M. Benoît ELLEBOODE en qualité de directeur général de l’agence régionale de santé 
Nouvelle-Aquitaine (DGARS) ; 
 
VU le décret 2012-1007 en date du 29 août 2012 relatif à l’agrément nécessaire au transport sanitaire terrestre 
et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports sanitaires terrestres ; 
 
VU l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour les 
véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU la décision du 1er septembre 1989 modifiée, portant agrément de l’entreprise de transports sanitaires 
terrestres « SARL FAUDRY-RIVET » à CHASSENEUIL SUR BONNIEURE ; 
 
VU la décision de délégation permanente de signature du Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine en 
date du 26 octobre 2023, publiée au RAA sous le n R75-2023-204 le 26 octobre 2023 ; 
 

Considérant la demande de modification de gérance de l’entreprise de transports sanitaires Sarl FAUDRY-

RAFFIN réceptionnée le 20 novembre 2023 ; 

 
Considérant que le personnel, les véhicules sanitaires et les installations matérielles des locaux sont conformes 

à la réglementation ; 

 

 

 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00008 - Décision n°DD16/POS/2023/12-60 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Sarl Faudry-Raffin 12



 

 
 

 
DECIDE 

 
 

ARTICLE 1 : L’agrément de l’entreprise de transports sanitaires « SARL FAUDRY-RAFFIN » sise ZE les Pièces 

de l’Age 16260 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE est modifié ainsi qu’il suit : 

 

 

 

Dénomination de la société 

 

 

Siège social  

 

 

Gérante de la société 

 

 

«SARL FAUDRY-RAFFIN» 

 

Forme juridique : 

Société à responsabilité limitée 

(SARL) 

 

ZE Les Pièces de l’Age 

16260 CHASSENEUIL SUR 

BONNIEURE 

 

Numéro agrément : 

016005001 

 

 

 

Mme Marie-Aude 

TOURNIER  

 

 

Cette société détient 6 véhicules : 

 
- 1 ambulance de catégorie A type B, 
- 1 ambulance de catégorie C type A, 
- 4 véhicules sanitaires légers. 

 

ARTICLE 2 : Le responsable de l’entreprise est tenu de porter à la connaissance de l’Agence régionale de santé 

Nouvelle-Aquitaine, toutes modifications apportées aux éléments constitutifs du dossier. 

 

ARTICLE 3 : La présente décision est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou 

de sa publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 

- D’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine, 

- D’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre des Solidarités et de la Santé, 
- D’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif compétent (ce dernier peut être 

saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de 
manière dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site 
www.telerecours.fr). 

 

ARTICLE 4 : La présente décision sera notifiée à Mme Marie-Aude TOURNIER, à la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie, au SAMU ainsi qu’à l’ATSU de la Charente et publiée au recueil des actes administratifs 

de la préfecture de la Charente. 
 
 

P/Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé  
Nouvelle-Aquitaine, 

Par délégations, 
Le Directeur-adjoint, 

Responsable du pôle Offre de soins, 
 
 
 
 
 
 

Florian BESSE 
 

Agence régionale de la santé - 16-2023-12-18-00008 - Décision n°DD16/POS/2023/12-60 en date du 18 décembre 2023 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "Sarl Faudry-Raffin 13



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-12-19-00005

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services  à la personne SAP N° 982115420

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services  à la personne SAP N° 982115420 14



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services  à la personne SAP N° 982115420 15



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services  à la personne SAP N° 982115420 16



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services  à la personne SAP N° 982115420 17



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-12-19-00006

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne n° SAP849729694

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP849729694 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP849729694 19



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP849729694 20



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-12-19-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne SAP RONRON &

COMPAGNIE n° 914336748

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne SAP RONRON & COMPAGNIE n° 914336748 21



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne SAP RONRON & COMPAGNIE n° 914336748 22



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne SAP RONRON & COMPAGNIE n° 914336748 23



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-12-20-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme service

à la personne  n° SAP 953545845

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-20-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme service à la personne  n° SAP 953545845 24



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-20-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme service à la personne  n° SAP 953545845 25



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-12-20-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme service à la personne  n° SAP 953545845 26



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-12-20-00003

Décision de délégation de signature pour le

responsable du SDIF de la Charente

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00003 - Décision de délégation de signature pour le responsable du

SDIF de la Charente 27



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00003 - Décision de délégation de signature pour le responsable du

SDIF de la Charente 28



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00003 - Décision de délégation de signature pour le responsable du

SDIF de la Charente 29



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-12-20-00002

SDIF de la Charente : délégation de signature en

matière de contentieux et de gracieux fiscal

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00002 - SDIF de la Charente : délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal 30



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00002 - SDIF de la Charente : délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal 31



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-12-20-00002 - SDIF de la Charente : délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal 32



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00006

Arrêté création d'un parcours de pêche no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de Vars et Vindelle.

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00006 - Arrêté création d'un parcours de pêche no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de Vars et Vindelle.

33



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00006 - Arrêté création d'un parcours de pêche no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de Vars et Vindelle.

34



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00006 - Arrêté création d'un parcours de pêche no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de Vars et Vindelle.

35



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00006 - Arrêté création d'un parcours de pêche no-kill.

Espèce Black-Bass sur le fleuve "La Charente".

Communes de Vars et Vindelle.

36



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00012

Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les

rivières de La Touvre et "Le Viville"

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le Viville" 37



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le Viville" 38



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le Viville" 39



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le Viville" 40



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00012 - Arrêté de prorogation du parcours de pêche de

graciation "no-kill" de la truite Fario sur les rivières de La Touvre et "Le Viville" 41



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00011

Arrêté du parcours de pêche de graciation

"no-kill" de la Truite Fario et de l'Ombre

Commun sur le fleuve "Charente"

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00011 - Arrêté du parcours de pêche de graciation "no-kill"

de la Truite Fario et de l'Ombre Commun sur le fleuve "Charente" 42



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00011 - Arrêté du parcours de pêche de graciation "no-kill"

de la Truite Fario et de l'Ombre Commun sur le fleuve "Charente" 43



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00011 - Arrêté du parcours de pêche de graciation "no-kill"

de la Truite Fario et de l'Ombre Commun sur le fleuve "Charente" 44



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00011 - Arrêté du parcours de pêche de graciation "no-kill"

de la Truite Fario et de l'Ombre Commun sur le fleuve "Charente" 45



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00010

Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant

une mise en réserve de pêche sur une portion de

la rivière "La Bonnieure"

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00010 - Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant une

mise en réserve de pêche sur une portion de la rivière "La Bonnieure" 46



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00010 - Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant une

mise en réserve de pêche sur une portion de la rivière "La Bonnieure" 47



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00010 - Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant une

mise en réserve de pêche sur une portion de la rivière "La Bonnieure" 48



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00010 - Arrêté portant abrogation d'un arrêté instituant une

mise en réserve de pêche sur une portion de la rivière "La Bonnieure" 49



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00008

Arrêté portant création d'un parcours de pêche

de graciation - Espèces carnassières sur le fleuve

"Charente"

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00008 - Arrêté portant création d'un parcours de pêche de

graciation - Espèces carnassières sur le fleuve "Charente" 50



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00008 - Arrêté portant création d'un parcours de pêche de

graciation - Espèces carnassières sur le fleuve "Charente" 51



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00005

Arrêté réglementaire permanent relatif à

l'exercice de la pêche en eau douce dans le

département de la Charente

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 52



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 53



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 54



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 55



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 56



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 57



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 58



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 59



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 60



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 61



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 62



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 63



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 64



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 65



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 66



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 67



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 68



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 69



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 70



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 71



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 72



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00005 - Arrêté réglementaire permanent relatif à l'exercice

de la pêche en eau douce dans le département de la Charente 73



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00009

Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve

Charente

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 74



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 75



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 76



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 77



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 78



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00009 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure . Espèce Carpe sur le fleuve Charente 79



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00007

Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente 80



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente 81



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente 82



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente 83



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00007 - Arrêté relatif au parcours de pêche de la carpe à

toute heure sur le fleuve Charente 84



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-12-29-00004

Périodes d'ouverture et de fermeture de la

pêche dans le département de la Charente pour

l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

85



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

86



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

87



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

88



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

89



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

90



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-12-29-00004 - Périodes d'ouverture et de fermeture de la pêche

dans le département de la Charente pour l'année 2024

(extrait de l'arrêté réglementaire permanent)

91



DISP BORDEAUX

16-2023-11-13-00004

Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11

23 - DSP placée

DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 92



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 93



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 94



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 95



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 96



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 97



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 98



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 99



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 100



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 101



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 102



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 103



DISP BORDEAUX - 16-2023-11-13-00004 - Délégation de signature - MA ANGOULEME - 13 11 23 - DSP placée 104



Préfecture de la Charente

16-2023-12-29-00003

Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté

du préfet de région nouvelle Aquitaine

établissant le Programme d'Actions Régional

(PAR) en vue de la protection des eaux contre la

pollution par les nitrates d'origine agricole du 12

juillet 20218 modifié,

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-29-00003 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de région nouvelle

Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates

d'origine agricole du 12 juillet 20218 modifié,

105



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-29-00003 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de région nouvelle

Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates

d'origine agricole du 12 juillet 20218 modifié,

106



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-29-00003 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de région nouvelle

Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates

d'origine agricole du 12 juillet 20218 modifié,

107



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-29-00003 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'arrêté du préfet de région nouvelle

Aquitaine établissant le Programme d'Actions Régional (PAR) en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates

d'origine agricole du 12 juillet 20218 modifié,

108



Préfecture de la Charente

16-2023-12-15-00005

20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG

16

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 109



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 110



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 111



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 112



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 113



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 114



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00005 - 20231219 Arrêté modifiant l'annexe 1 du SDEG 16 115



Préfecture de la Charente

16-2023-12-15-00004

Arrêté modifiant la décision institutive du

syndicat des Bassins Charente et Péruse

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 116



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 117



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 118



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 119



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 120



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 121



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-15-00004 - Arrêté modifiant la décision institutive du syndicat des Bassins Charente et Péruse 122



Préfecture de la Charente

16-2023-12-21-00001

arrêté portant agrément pour l'exercice de

domiciliation d'entreprises pour l'établissement

secondaire de la SARL CORIOLIS SECRETARIAT.

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00001 - arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises pour

l'établissement secondaire de la SARL CORIOLIS SECRETARIAT. 123



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00001 - arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises pour

l'établissement secondaire de la SARL CORIOLIS SECRETARIAT. 124



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00001 - arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises pour

l'établissement secondaire de la SARL CORIOLIS SECRETARIAT. 125



Préfecture de la Charente

16-2023-12-12-00007

Arrêté portant modification de la décision

institutive du syndicat mixte pour l'accueil des

gens du voyage en Charente

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 126



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 127



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 128



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 129



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 130



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 131



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 132



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 133



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-12-00007 - Arrêté portant modification de la décision institutive du syndicat mixte pour

l'accueil des gens du voyage en Charente 134



Préfecture de la Charente

16-2023-12-21-00002

AP prise contrôle des sociétés SCEA GABORIEAU

et SCEA BEAUCHAMP par la SCEA TOUT Y FAUT,

représentée par Madame Christelle Gaborieau

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00002 - AP prise contrôle des sociétés SCEA GABORIEAU et SCEA BEAUCHAMP par la SCEA

TOUT Y FAUT, représentée par Madame Christelle Gaborieau 135



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00002 - AP prise contrôle des sociétés SCEA GABORIEAU et SCEA BEAUCHAMP par la SCEA

TOUT Y FAUT, représentée par Madame Christelle Gaborieau 136



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-21-00002 - AP prise contrôle des sociétés SCEA GABORIEAU et SCEA BEAUCHAMP par la SCEA

TOUT Y FAUT, représentée par Madame Christelle Gaborieau 137



Préfecture de la Charente

16-2023-12-19-00003

Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du

19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association 138



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association 139



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association 140



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association 141



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00003 - Arrêté n° SDJED 16-TCA:2023-16-01 du 19/12/2023 portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément d'association 142



Préfecture de la Charente

16-2023-12-19-00002

Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023

portant renouvellement d'agrément JEP (

Jeunesse Éducation Populaire)

Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant renouvellement d'agrément JEP

( Jeunesse Éducation Populaire) 143



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant renouvellement d'agrément JEP

( Jeunesse Éducation Populaire) 144



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant renouvellement d'agrément JEP

( Jeunesse Éducation Populaire) 145



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant renouvellement d'agrément JEP

( Jeunesse Éducation Populaire) 146



Préfecture de la Charente - 16-2023-12-19-00002 - Arrêté n° SDJES 16/2023-16-01 du 19/12/2023 portant renouvellement d'agrément JEP

( Jeunesse Éducation Populaire) 147


